Willielmo, archiepiscopo Cantuariensi, totius Angliaa primati

salutem.

Quibusdam arduis et urgentibus negotiis, Nos, securitatem et

defensionem ecclesiae Anglicanae, ac pacem, tranquillitatem, 6
bonum publicum, et defensionem regni nostri et subditorum

nostrorum ejusdem concernentibus,vobis in fide, dilectione quibus

nobis tenemini rogando mandamus, quatenus praemissis debito

intuitu attentis et ponderatis, universes et singulos episcopos

vestrae provincise, ac decanos et priores ecclesiarum cathedralium,

abbates, priores et alios electivos, exemptos et non exemptos,

necnon archidiaconos, capitula, conventus, et collegia, totumque

clerum, cujuslibet dioceseos ejusdem provinciae, ad comparendum
coram vobis in ecclesi cathedrali Sancti Pauli Londoniae vel alibi

prout melius expedire videritis, cum omni celeritate accommoda,
modo debito convocari faciatis ad tractandum, consentiendum,

et concludendum super praemissis, et aliis quae sibi clarius

exponentur, tune ibidem ex parte nostra. Et boc, sicut nos et

statum regni nostri, ac honorem et utilitatem ecclesiaB praedictae

diligitis, nullatenus omittatis. Teste meipso, apud Westmo-

nasterium sexto die Februarii anno regni nostri quarto decimo.

Warham, in his writ of executing this summons, prefixes the

20th of Aprilfor the day of their meeting.
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Number IV. [p. 20.]

A writ for a convocation summoned by Warham on an

ecclesiastical account.

WILLIELMUS permissione divina Cantuariensis archiepi-

scopus, tocius Angliae primas et apostolic sedis legatus, vene- janies

rabili confratri nostro domino Ricardo Dei gratia Londonicnsi Ifo1 - x -

episcopo, salutem et fraternam in Domino caritatem.

Cum nuper ecclesia Anglicana, quae majorum nostrorum

temporibus, multis ac magnis libertatibus et immunitatibus

gaudere solebat, quorundam iniquorum hominum maliciis, et

nequiciis fortiter fuerit inquietata et perturbata, qui omnia quae

a majoribns nostris sancte et pie, ob tranquillitatem dictae

ecclesise fuerunt ordinata ac sancita, vel prava et sinistra inter-

pretacione prope subvertentes, vel personas ecclesiasticas male

tractantes, ac eas contemptui habentes, dictam ecclesiam pene

prostraverunt ac pedibus conculcarunt :

Ne igitur dicta ecclesia Anglicana ad calamitatem insignem
seu ruinam ac jacturam, et quod absit, desolacioneui perveniat,

quas diu eadem ecclesia Anglicana per diversas personas, ut

praefertur, prse oculis suis Deum non habentes, nee censuras

sanctae matris ecclesiae timentes, sustinuit et sustinebat, prout
de verisimili, reformacione non habita in futurum sustinere

debeat:

Nos prout tenemur, congruum reinedium in hac parte pro-

videre cupientes, et ob id ipsum praelatos et clerum nostrae

Cantuariensis provinciaB convocare volentes ;

Fraternitati vestrae igitur committimus et mandamus, quati-

nus omncs et singulos dictae nostrae Cantuariensis ecclesiae

suffraganeos infra nostram provinciam constitutes et absentium

episcoporum si qui fuerint vicarios in spiritualibus generales, ac

diocesium vacancium custodes spiritualitatis, et officiales citetis

seu citari faciatis, peremptorie, et per eos, decanos et priores

ecclesiarum cathedralium ac singula capitula eorundem, archi-

diaconos, abbates et priores, conventus sub se habentes, et alios

ecclesiarum pra?latos exemptos, et non exemptos, clerumque

cujuslibet dioceseos provinciae nostrae antedicta?, citari peremp-
7 torie et prapmoneri volimws ot mandamus, quod iidcin rj>isropi
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suffraganei nostri, vicarii generates, decani et custodes sive

officiates, abbates, priores, archidiaconi ac caBteri ecclesiarum

prsBlati, exempti et non exempti, personaliter, et quodlibet

capitulum ecclesiarum cathedralium per unum de capitulo gra-

duatum, vel magis idoneum
; dictique singuli abbates, sive

priores conventus sub se habentes, obstante impedimento

legitimo, per unam religiosam personam de conventu graduatam
si qua3 sit, ceu alias per unam magis idoneam de eodem con-

ventu, clerusque cujuslibet dioceseos provincise antedictse per
duos procuratores graduates ejusdem dioceseos seu alias si non

fuerint, per duos sufficienciores et habiliores dioceseos in eorum

beneficiis realiter residentes, compareant coram nobis aut nostris

in hac parte locumtenentibus, vel commissariis si nos tune

(quod absit) irnpediri contigerit in ecclesia cathedral! Sancti

Pauli Londoniae die Sabbati videlicet vicesimo sexto mensis

Januarii 3
.

Datum in manerio nostro de Lambeth primo die mensis No-

vembris, anno Domini millesimo quingentesimo nono, et nostrse

translacionis anno sexto.

3
[More than half the document has been omitted here.]
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Number V. [p. 21.]

The preamble of the act of subsidy granted by the clergy.

QUUM ILLUSTRISSIMUS et potentissimus dominus noster An. Dom.

rex Angliae et Franciae, fidei defensor et dominus Hibernian sem- ^t
3
Cuth-

per extitit constantissimus ecclesiae protector et patronus optirae berti T1"1 -